令和４年６月２２日

朝日丘中学校育友会会員 様

                                 朝日丘中学校育友会 会長

  育友会 資源回収について（お願い）

日頃は、朝日丘中学校育友会の活動に対し、ご理解・ご協力をいただき深く感謝申し上

げます。

さて、育友会資源回収を下記のように行います。この資源回収での収入は、子どもたち

の教育活動に活かしていきます。皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

記

１  日  時   令和４年７月２５日（月）～7月２９日（金）

※ 個別懇談会の際に会員の方々に持ち寄っていただき、回収し

ます。

２  回収場所   朝日丘中学校 校舎（教室棟）入口

              ※ 校舎入口にトン袋を用意しますので入れてください。

３  回収物    アルミ缶のみ（ スチール缶は不可です ）

            ※ アルミ缶は、洗ったものを入れてください。洗ったものであ

れば、潰してあるものでも、潰していないものでもどちらで

も結構です。